Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
25 сентября    2019    № 42-149в
О внесении изменений в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 09.12.2016 № 09-35в «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»

На основании закона Красноярского края от 06.12.2018 №6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» предусмотрены нормы об индексации с 1 октября 2019 года на 4,3%  и в соответствии с решением «О  бюджете Григорьевского сельсовета на 2019 год и плановый период 2020- 2021 годов» № 33-116р от 27.12.2018 , со статьей 24 Устава Григорьевского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.1. Внести изменения в решение Григорьевского сельского Совета депутатов от 09.12.2016 № 09-35в «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» следующего содержания:

1.2. п.п. 3.2 статьи 3 «Размер оплаты труда выборных должностных лиц» читать в следующей редакции:

«3.2. Денежное вознаграждение выборных должностных лиц, осуществляющих,  свои полномочия на постоянной основе составляет 15209 рублей»;

1.3. Статью 5 «Размер должностных окладов» читать в следующей редакции:

	Наименование должности
	Оклад, руб.

	Ведущий специалист
	3803

	Главный бухгалтер
	3803

	Бухгалтер
	3427

	Специалист I категории
	3427

2. Остальные пункты (статьи) решения Григорьевского сельского Совета депутатов от 09.12.2016 № 09-35в «Об оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» оставить без изменений.

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по экономической политике финансам и бюджету.

4. Решение вступает в силу после официального обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года
Глава сельсовета    С.Н.Леоненко
Председатель совета депутатов    Т.В.Сарбаева